Forte

Forte in edum est nota dubitationis in edum euentus.
2 quod accipit vbi eua dixit forte. 7c. li. 2. dist. xxiij. 10.

Fortis

Fortis est quod pellit quod pellitur quod intelligitur. li. iij.
distin. xxxj. 20.

Fortitudinis actus in quod consistit. li. iij. di. xxxij. 5.

Fortitudinis et temperantie actus elicitur a concupiscibili et
irascibili quod intelligitur. li. iij. dist. xxxij. 26.

Fortitudinis domini actus principalis an consistat circa pas-
siones tolerandas an circa cupiditates reprehendas
li. iij. di. xxxv. q. v. c. B. 34.

Fortitudinis esse circa delectationum repressionem quod intel-
ligitur. li. iij. dist. xxxv. 35.

Fortitudo donum et consilium donum circa que principa-
liter consistit. li. iij. dist. xxxv. 36.

Fortitudo donum excellentiori modo est circa passiones
quod fortitudo spiritus. li. iij. dist. xxxv. 37.

Fortitudo donum et fortitudo spiritus in quo conueniunt et dif-
ferunt. li. iij. dist. xxxv. 38.

Fortuitum

Fortuita operatio secundum quod fortuita an sit a deo. li. iij. dist. xxxv.
q. 4. c. B. 33.

Forum

Forum est duplex. scilicet conscientie et diuine iusticie et in quod
tenet quod vltra penitentiam impositam et impletam sacris
facere vltimus. li. iij. dist. xv. 20.

Fraus

Fraus quod nemini debet patrocinari in iurando. li. iij.
dist. xxxix. 48.

Fraus quod nulli debet patrocinari in matrimonij contra-
ctu. li. iij. di. xxvii. 26.

Frigiditas

Frigiditas est duplex et que impedit matrimonium con-
trahere. li. iij. di. xxxiiij. 22.

Fruor

Fruendum qua re sit. qua vtendum. qua fruendum et vtendi-
dum simul. li. j. di. j. 5.

Fruus est vna quibus tribus fruamur personis. li. j. di. j. 6.

Fruus et vni differunt. li. j. di. j. 7.

Fruus generalis ratione quod dicitur et quod et quod potest frui
seipso. li. j. di. j. 9.

Fruus quid sit per essentiam. li. j. di. j. q. iij. d.

Fruus diffinitur tripliciter prout actus voluntatis triplici-
ter consideratur. li. j. di. j. 26.

Fruus quare non diffinitur per actum cognitionis sicut delecta-
tionis. li. j. di. j. 27.

Fruus quare non diffinitur per fidem et spem sicut per chari-
tatem. li. j. di. j. 28.

Fruus requirit videre et hinc sicut et amare. li. j. di. j. 29.

Fruus quomodo est ex fide et spe. li. j. dist. j. 31.

Fruus vtum contingat deo. li. j. dist. j. q. j. c.

Fruendum an sit solo deo siue bono increato. li. j. di. j. q. ij. f.

Fruus accipit propter ceterum et secundum quem modum fruimur deo et
secundum quem fructibus donis et beatitudine. li. j. di. j. 36.

Fruus aliquo dicitur dupliciter et fruimur charitate vtro-
que modo. li. j. di. xxxvii. 16.

Fruus et vni quid sit. li. j. dist. j. d. f.

Fruendum et vtendum quibus rebus est. li. j. dist. j. c.

Fruamur deo in hac vita inquit. li. j. di. j. 3.

Fruus an debeat homo homine. li. j. di. j. b.

Fruus an vras deua boie. li. j. di. j. a.

Fruendum an vtendum sit virtutibus. li. j. dist. j. k.

Fruus

Fruus notie quod intelligitur ibi quod seminauimus in opere
tribus in fructibus meremur. li. ij. dist. xl. 40.

Fruus theologice nomen. li. ij. di. xxxiiij. 5.

Fruus bone conuersationis debere peccatori computari
ab eo tempore quod peccauit quod intelligitur. li. iij. di. xv. 22.

Fruus bonus et fructus dignus penitentie quod differ-
unt. li. iij. di. xvj. 14.

Fruus dignitas dupliciter potest accipi et quod secundum hoc intel-
ligitur preceptum iohannis. facite di. fru. pe. li. iij. di. xvj. 6.

Fruus dignos penitentie facere est dupliciter. scilicet vere et inter-
pretatiue. li. iij. dist. xvj. 58.

Frustra

Frustra est potentia que non reducitur ad actum quod intelligi-
tur. li. j. di. xliij. 26. et li. iij. di. j. 44.

Fundamentum

Fundamentum dicitur multipliciter et qua ratione christus pe-
nitentia fides charitas patientia humilitas fortitudo
di. fundamentum. li. iij. di. xxxj. q. j. c. B.

Fundamentum quid vocat apostolus et de numero et de ordine
eorum que ponuntur in fundamento. li. iij. di. xxxj. 30.

Furtum

Furtum filiorum israel quare non imputatur eis in peccatum.
li. j. di. xlvij. 30.

Furti nomine prohibetur sacrilegium rapina et usura et quod
differunt. li. iij. di. xxxvii. 12.

Fururum

Fururum duo imponitur et secundum quem modum est de ratione
prescientie. li. j. di. xxxvii. 3.

Fururum est in triplici differentia. li. j. di. xxxvii. 6.

Fururas ideo est res que deus eas nouit quod intelligitur.
li. j. di. xxxvii. 7.

Fururum quod scit a deo per causam. li. j. di. xxxvii. 10.

Fururum esse causam prescientie duc rationes videntur pro-
bare et soluantur. li. j. di. xxxvii. 14. et 15.

Fururum potest sciri certitudinaliter dupliciter. li. ij. di. iij. 2.

Fururum triplex est genus. li. ij. di. viij. 64.

Fururum quid significet ibi necessario futurum est quod vale-
t prescientia. li. ij. dist. xvij. 1.

Fururum dicitur dupliciter. scilicet quod ad euentum et quod ad ordi-
nem et quod spes est futurorum. li. ij. di. xxxvj. 5.

Gaudium

Gaudium est duplex. scilicet de premio substan-
tiali et accidentali. li. ij. di. xj. 32.

Gaudium dolere impermixtum est magis
intensum quod intelligitur. li. iij. dist. xvj. 35.

Gaudere de bono presentis et expectare bonum
futurum dissiliter se habent. li. iij. di. xxxvj. 20.

Gaudij gratias in patria duo respiciunt et respectu cuius est
equale. li. iij. di. xxxj. 57.

Gaudium speciale qua ratione habebit vnus de alio in
patria. li. iij. dist. xxxj. 58.

Gaudium auget tripliciter et secundum quem modum gaudium
sanctorum auget in resurrectione. li. iij. di. xlv. 1.

Gaudium dicitur maius quadrupliciter et quod respectu cuius ma-
ius reperitur. li. iij. di. xlix. 29.

Generare

Generare se deum vel alium deum conclusionis huiusmodi
tra pars est concedenda. li. j. di. iij. 2.

Generare alterum filium quod dicitur imperfectione po-
tentie in generando. li. j. di. iij. 11.

De littera G

Generatio terminatur per considerat. li. j. di. v. 24.
Generatio quo modo est principium distinguendi et coicari di. li. j. di. v. 27.
Generari dat per generatorem est falsa locutio. li. j. di. v. 30.
Generatio filij an sit per eundem necessitatis. li. j. di. v. j. a. B. j. 7 per totum.
Generatio filij an sit per rationem voluntatis. li. j. di. v. j. q. ij. b. B. j. 8. 2 per totum.
Generatio filij a patre an sit per rationem exemplaritatis. li. j. di. v. j. q. ij. c. B. j. 12. 7 per totum.
Generatio filij quomodo continetur sub omnipotentia. libro. j. di. v. ij. 2.
Generare posse et generari posse per quos actus distinguitur. li. j. di. v. ij. 6.
Generandi vel gignendi potentia quam naturam dicit in patre quam in filio. li. j. di. v. ij. 7.
Generare quod est. li. j. di. v. ij. 8. et di. ix. 20. et di. xij. 13.
Generare posse verum in divinis dicitur quod vel ad aliquid. li. j. di. v. ij. q. j. a. B. j. 9. 2 per totum.
Generare in divinis quod sequitur naturam. li. j. di. v. ij. 12.
Generandi potentia an sit in filio. li. j. di. v. ij. q. ij. b.
Generandi potentiam non communicat pater filio propter duo. li. j. di. v. ij. 16.
Generandi fecunditas aliter est in his inferioribus aliter in deo. li. j. di. v. ij. 21.
Generare et creare verum sit vnicum posse. li. j. di. v. ij. q. ij. c. B. 22. Hic in fine quarti argumenti ponit potentia generandi. ponat creandi.
Genit quod significat ibi. ego hodie genui te. li. j. di. ix. 10.
Generatio filij quare magis assimilatur splendorem quam alijs rebus. li. j. di. ix. 11.
Generatio an sit ponenda in divinis. li. j. di. ix. q. j. a. B. 19.
Generatio modus differet in divinis et in creaturis. li. j. di. ix. 21.
Generatio an sit in divinis personarum distinctiva. li. j. di. ix. q. ij. b.
Generatio quid est. li. j. di. ix. 23.
Generatio in divinis ratione cuius facit personalem distinctionem. li. j. di. ix. 22. 7. 23.
Generatio nem et generationis distinctionem non coicari pater filio. li. j. di. ix. 24.
Generatio divina an sit eterna. li. j. di. ix. q. ij. c. B. 31.
Generatio quid dicit in divinis et quid in creaturis. et quid corruptio. li. j. di. ix. 32.
Generatio filij an sit terminata. li. j. di. ix. q. ij. d. B. 36 et 37.
Generatio esse nobilior est quam generari et siles locutiones ubi habent veritatem. li. j. di. ix. 39.
Generatio semper ens non semper de novo aliquid producit sic nec sol radium. li. j. di. ix. 40.
Generans et genitus sunt per generationem distincti et coicari. li. j. di. ix. 14. a. b. c.
Generatio nis divine modus ineffabilis est et non intelligibilis. li. j. di. ix. d.
Generatio nis eternitas an debeat exprimi per verbum presentis vel futuri temporis. li. j. di. ix. e. f. g. h.
Generatio nis modos. xij. ponit arrius quorum quolibet dato probatur filius non tamen natus sed et factus est. li. j. di. xij. 6. et di. xv. 8.
Generatio et processio regit in divinis. sed creatio non. li. j. di. xij. 10.
Generans est spirans ergo genitus est spirans non sequitur. li. j. di. xij. 18.

Generatio filij et processio spiritus sancti an realiter differant an solum per rationem intelligendi. li. j. di. xij. q. ij. c. B.
Generatio et spiratio per rationem intelligendi dupliciter differunt. li. j. di. xij. 20.
Generatio quod plus differt a creatione quam processione. li. j. di. xij. 25.
Generatio nem filij et processionem spiritus sancti non potest homo sufficienter distinguere. li. j. di. xij. d.
Generatio et donatio differunt. li. j. di. xvij. 17.
Generatio scilicet quod dicitur in eternitate. li. j. di. xij. 4.
Generandi duos modos ponit byla. in vnicum. li. j. di. xij. 9. post litteram i.
Generatio comprehendit duas relationes similiter et processio. li. j. di. xvij. 30.
Generare et esse patrem an sit una notio. li. j. di. xvij. q. j. a. B. 6.
Generare et esse patrem quibus sit eadem proprietates differenti tamen modo significat quod ad tria. li. j. di. xvij. 7.
Generare et patrem esse habet diversum modum significandi. li. j. di. xvij. 8.
Generare et esse patrem per abstractionem predicant se se invicem. li. j. di. xvij. 9.
Generare et esse patrem cum sint eadem proprietates que istorum ratio intelligendi altera. id est. verum hypothesis prioris siue pater tunc generat quia pater est vel an deo sit pater quia generet. li. j. di. xvij. q. ij. b. 10. 2 per totum.
Generari quod non convenit esse sed persone. li. j. di. xvij. 11.
Generatio et creatio inquam relationem dicit in deo. li. j. di. xvij. 15.
Generatio significat dupliciter. li. j. di. xvij. 9.
Generans et pater differenter subiacent respectu buti predicati paternitatis. li. j. di. xvij. 25.
Generatio est quod a et vnicum quod sit. li. j. di. xvij. 5.
Generandi actus quod est entis completi. li. j. di. xvij. 48.
Generatio vis quod specialiter residet penes animam. li. j. di. xvij. 49.
Generatio hominum quod fuisse si homo stetit. li. j. di. xvij. 11.
Generatio vis que data est hominibus. li. j. di. xvij. 12.
Generatio an aliquid conferat in veritatem humane nature. li. j. di. xvij. q. j. c. B. 28. 2 per totum.
Generatio quod est de substantia generantis. li. j. di. xvij. 34.
Generatio quare est magis in nobis corrupta ut omnes potentias anime vegetative. li. j. di. xvij. 24.
Generatio nis quatuor modi. li. j. di. j. 2.
Generatio filij. quod est supra causam rationem tempus et naturam. li. j. di. vij. 2.
Generatio quod terminat ad ens completum. li. j. di. vij. 12.
Generatio quare multiplicat in christo et non filiatione. li. j. di. vij. 27.
Generatio nem voluntariam non esse naturalem quod intelligit. li. j. di. vij. 30.
Generans plus esse generato quod intelligit. li. j. di. xvij. 15.
Generare et facere differunt. li. j. di. vij. 6.
Generatio nem posteriozem non tollere corruptionem prioris quod intelligit. li. j. di. xvij. 16.
Generale
Generale siue vnicum est duplex. scilicet in predicando et in causando. li. j. di. xvij. 6.
Generalium
Generalium membrorum usus quare debet esse magis ordinatus quam aliorum membrorum. li. 2. di. xv. 27.

Genitius

- Genitius casus conuincit tripliciter. li. j. di. iij. 31.
 Genitius in illa auctoritate apostoli. filij charitatis. sue quomodo
 dicitur. li. j. di. v. 7.
 Genitius quedam proprietates. li. j. di. xj. 4.
 Genitius ille nature quod constituit ibi. ordo nature an
 sit in diuinis. li. j. di. xx. 24.
 Genitius quid requiratur ut proprie et vere constituatur.
 libro. j. di. xxxij. 5.
 Genitius multipliciter habitudinem importat ibidem.

Genus

- Genus credentium est duplex et cui est utilis. visibilis
 missio spūsancti. li. j. di. xvj. 13.
 Genus rei quod et quod res generis. li. j. di. xxj. 6. in fine.
 Genus dicitur duplex et in hoc conueniunt aliquid in genere
 dupliciter. li. j. di. xxij. 13.
 Genus aliqua complectitur se aliqua per reductionem. lib.
 ij. dist. xxij. 29.
 Genera diuersorum predicari de eodem est impossibile quod
 intelligitur. li. ij. di. vj. 24.

Gerundia

- Gerundia sunt tripliciter expositione tria dicuntur. li. j. di.
 xxx. 1. prope finem.
 Gerundia possunt dicere concomitantia vel causas in
 ablatiuo casu et sunt quod modum hec est vera. filii nascenti
 dicitur accepit ut sit substantia. li. j. di. xxij. 3.

Gigantes

- Gigantes unde habuerit omni. li. iij. di. xliij. 32.

Gladium

- Gladium spirituali et corporali interfici non est simile. lib.
 iij. di. xvij. 71.
 Gladium virtutis ad quod versus habet ecclesia. li. iij. di. xxxij. 5

Gloria

- Gloria quod perficit totam capacitatem nature. li. ij. di. ix. 20. et 21.
 Gloriosus esse non consentire peccato quod remitti non posse
 quod intelligitur. li. ij. di. xxxij. 2.
 Gloria quod reddat impossibile ad malum et quod pena ad
 bonum. li. ij. di. xxxv. 42.
 Gloria est duplex et in qua poterit resurgere qui pecca-
 uit. li. ij. di. xxxj. 11.
 Gloria quod saluat ordinem nature instituit. li. ij. di. xxxj. 55.
 Gloria sunt quod modum est in potentibus. li. iij. di. xlix. 19.
 Glorie actus cuius sit et videtur quod omnium potentiarum. li. iij.
 di. xlix. q. v. c. 21.
 Glorie actus esse plures vel pauciores quam tres si quod rationes per
 bare videntur quod sunt dissolucende. li. iij. di. xlix. 23. et
 per totum.

Gratia

- Gratia quid est. li. j. di. viij. 39. Item diffinitur multipli-
 citer. li. ij. di. xxvj. 4. et di. xxvij. 11. et iterum. di. xxvij. q.
 ij. b. in. ij. argumento.
 Gra respectu cuius dicitur adiutorium. li. j. di. viij. 40.
 Gratia quod est ars bene viuendi. li. j. di. xij. 19.
 Gratiam dari ab aliquo est tripliciter. li. j. di. xij. 22.
 Gra et lumē corporale dissimilit se habet. li. j. di. xij. 24.
 Gratia quod expellit culpam. li. j. di. xij. 25.
 Gra que non potest produci vel dari ab homine. li. j. di. xij. 28.
 Gratiam augeri est dupliciter. li. j. di. xv. 45.
 Gratia quod auget et remittit. li. j. di. xv. 48.
 Gra qua ratione vinit. li. j. di. xvij. 14. Et. li. ij. di. xxv. 18.
 Gratificatio et obduratio quod se habent respectu meri-
 ti et demeriti. lib. j. di. xij. 7.

Gratiam alicui subtrahi potest respici sub triplici con-
 ditione. li. j. di. xvij. 3.

Gra dicitur tripliciter et quod data sit angelis gratia. li. ij. di. iij. 11.

Gratia eadem quod dicitur operans et cooperans. li. ij. di. v. 3.

Gratia operans quare dicitur pueniens respectu gratie coo-
 perantis. li. ij. di. v. 4.

Gratia non inchoauit conuersionem angelorum sed confir-
 mauit. li. ij. di. v. 42.

Gra aliter est a deo quam culpa a diabolo. li. ij. di. viij. 52.

Gratia tripliciter consideratur et que veniat et que distinguitur.
 li. ij. di. ix. 13.

Gratia dare sunt maiorem capacitatem naturalium potest esse
 dupliciter. li. ij. di. ix. 14.

Gratia quedam dicitur esse fixa quedam influens et sunt quem
 angelis dicitur magis perfectis. li. ij. di. xj. 3.

Gratia quod dicitur esse perfectio nature. li. ij. di. xxij. 10. et 11.

Gratia gratiam facientem esse fidem cum dilectione intelli-
 git de gratia gratiam faciente non est ad essentiam
 sed est ad effectum. li. ij. di. xxvj. 3.

Gratia sunt diuersas comparationes diuersimode dicitur
 finit. li. ij. di. xxvj. 4.

Gracie diffinitio magistralis. li. ij. di. xxvj. 4. prope finem.

Gratia dei aliquid ponit circa gratificatum. li. ij. di. xxx.
 xxvj. q. j. a. 7.

Gra humana differt a diuina triplici causa. li. ij. di. xxvj. 8.

Gratia diuina aliter se habet circa gratificatum quam dilectio
 circa dilectum. li. ij. di. xxvj. 9.

Gratia et laus dissimilit se habent. li. ij. di. xxvj. 11.

Gratia quid ponit circa gratificatum an aliquid creatum
 an aliquid increatum. li. ij. di. xxvj. q. ij. b. 14.

Gratia gratiam faciens. effectus habet in gratificato
 li. ij. di. xxvj. in secundo argumento ubi scribitur ad margi-
 nem. 13. et ad idem. 15. et gratia aliter effectus. li. ij. di. xxvj. 12.

Gratia an sit in genere substantie vel accidentis. li. ij. di.
 xxvj. q. ij. c. 19.

Gratia que dicitur nobilitas anime et anime perfectio. li. ij. di. xxx.
 xxvj. 20. Dic ponitur in principio quod accidens nobi-
 lilius est ponat quod nullum accidens. etc.

Gra alio modo afficitur deo et alio modo aia. li. ij. di. xxvj. 21.

Gratia quale accidens est. li. ij. di. xxvj. 22.

Gratia esse forma que est principium vite. quod intelligitur
 quod. li. ij. di. xxvj. 23.

Gratia non est in genere substantie quous sit de bonis ma-
 timis. li. ij. di. xxx. xxvj. 24.

Gra an insit anime pro se an per accidens. li. ij. di. xxx. xxvj. 25.

Gratia an sit in genere accidentis corruptibilis vel in-
 corruptibilis. li. ij. di. xxx. xxvj. q. iij. d. 26.